903,563

本年度部分
　

903,563

112
一百一十二年度
　

903,563

903,563　5251131200-6*
　農作物改良
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,576,619

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(1
　　28.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

收「盆花用底部給水端盤模具」之履約保證金轉保固金(115.05.24止)
　　50086798　　松興工業股份有限公司
　

15,360　　300194　　轉帳傳票
　　收「旋轉削皮平台1台」之履約保證金轉保固金(113.09.23止)
　　22535529　　劦崇企業有限公司
　

110 10 04

70,000　　300260　　轉帳傳票
　　收「溫室示範場域及育成基地栽培管理及電路等3項設備」第一項次履約
　　保證金轉保固金(112.12.05止)
　　12845721　　協錱園藝設計有限公司
　

110 12 10

111
一百一十一年度
　

1,182,376

40,000ˉ01
ˉ履約保證金
　

10,000　　100007　　收入傳票
　　收「111年桃園區農情月刊及桃園區農業專訊印製」之履約保證金
　　20092597　　社團法人中華民國領航弱勢族群創業暨就業發展協會
　

111 01 11

30,000　　100452　　收入傳票
　　收「資訊維護服務委外」之履約保證金
　　53622484　　先馳資訊有限公司
　

111 12 26

1,142,376ˉ02
ˉ保固金
　

1,097,376　　300068　　轉帳傳票

[...]

25,000　　300220　　轉帳傳票
　　收「本場圍籬修繕工程」之履約保證金轉保固金(114.09.14止)
　　　　吉立鑫建築開發有限公司
　

111 09 26

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,453,456

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年12月31日

應付保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ01
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(1
　　28.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年01月01日至112年12月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本